[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
д.Филино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2025 № 54

О внесении изменений в постановление администрации
Семейкинского сельского поселения от 23.09.2016 № 239 «Об утверждении Порядка принятия главными администраторами доходов бюджета Семейкинского сельского поселения решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Семейкинского сельского поселения»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» и в целях совершенствования организации работы по сокращению безнадежной к взысканию задолженности в Семейкинском сельском поселении, администрация Семейкинского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Семейкинского сельского поселения от 23.09.2016 № 239 «Об утверждении Порядка принятия главными администраторами доходов бюджета Семейкинского сельского поселения решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Семейкинского сельского поселения» (далее – Постановление):
1.1. Приложение №2 Постановления изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Семейкинского сельского поселения и разместить на сайте Семейкинского сельского поселения.
3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
[bookmark: _GoBack]
Глава Семейкинского сельского поселения		               А.В. Воробьев

Приложение
к постановлению администрации
Семейкинского сельского поселения
от 02.06.2025 № 54

Состав Комиссии по поступлению и выбытию активов

	Председатель комиссии
	Глава Семейкинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы администрации Семейкинского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Главный бухгалтер администрации Семейкинского сельского поселения

	Члены комиссии:
	Начальник отдела экономики и финансов администрации Семейкинского сельского поселения

	Начальник отдела организационной, правовой и кадровой работы администрации Семейкинского сельского поселения

	Начальник отдела благоустройства, землепользования и управления имуществом администрации Семейкинского сельского поселения

image1.png